ZARZĄDZENIE NR 120/38/22
PREZYDENTA MIASTA TYCHY
z dnia 30grudnia 2022 roku

zmieniającezarządzenie  w sprawie powołania III Zastępcy Prezydenta ds. Zrównoważonego Rozwoju


Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 120/42/20 Prezydenta Miasta z dnia 17 sierpnia 2020 roku w sprawie powołania III Zastępcy Prezydenta ds. Zrównoważonego Rozwoju, wprowadza się następującą zmianę:

1) § 2ust. 2, pkt. 2, lit. f) zostaje wykreślony
2) § 2ust. 2, pkt. 4, lit. b) otrzymuje nowe brzmienie: 

„zamówień publicznych”


§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 rokui podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.







z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta ds. Społecznych

/-/ mgr Maciej Gramatyka












